
 

 

25068 Sarezzo (BS) – Via Repubblica, 197 Tel. 030/8911092 – Fax 030/8913070 

P.IVA: 01712400983  C.F.: 97108900156 

segreteria@fitds.it http://www.fitds.it 

 
 

Roma, 27 dicembre 2021 

Prot. PF/RS 00187/2021 

 

IL PRESIDENTE FEDERALE 

 

 

VISTO lo Statuto Federale vigente (e, in particolare, l’art. 33, comma 3, lett. c, che 
conferisce al Presidente la facoltà di adottare, in casi di necessità ed urgenza, 
i provvedimenti di competenza del Consiglio Federale); 

 

RILEVATO che la Commissione Sportiva ha inviato in data 26 dicembre 2021 il 
calendario sportivo 2022; 

 

RITENUTO necessario procedere con la massima urgenza alla pubblicazione del 
suddetto calendario sportivo e rilevato che non sussistono i tempi necessari 
alla convocazione del Consiglio Federale; 

 

SENTITI informalmente tutti i componenti del Consiglio Federale e ricevuto dalla 
maggioranza degli stessi il parere positivo all’approvazione del calendario 
proposto dalla Commissione Sportiva; 

 

DELIBERA 

 

di approvare il calendario sportivo 2022 così come proposto dalla Commissione Sportiva in data 
26 dicembre 2021.  

 
La presente deliberazione è immediatamente esecutiva e sarà sottoposta a ratifica nella prima 
riunione del Consiglio Federale. 

 
 
 

        Il Presidente                        
Avv. Roberto Santucci 

 
 
 
 

mailto:segreteria@fitds.it
http://www.fitds.it/

